
SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

2017 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 

HULFT 事業部 

オフィス移転に伴う休業について

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 11 月 20 日（月曜日）より 新オフィスに移転する運びとなりました。それに伴い、11

月 17 日（金曜日）の業務を休業させていただきます。ご不便をおかけするかと思いますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

今後もサービス向上のため社員一同鋭意努力して参りますので、末永く HULFT 製品をご愛顧いただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

1. オフィス移転日

2017 年 11 月 20 日（月曜日）より 新オフィスにて業務開始

2. 新住所

〒 107-0052

東京都港区赤坂 1 丁目 8 番 1 号 

赤坂インターシティ AIR 19 階 

大代表 (03) 6370 2000 

3. HULFT 事業部 部門電話番号

11 月 20 日（月曜日）より下記電話番号に変更いたします

HULFT 事業部 代表 
03 (6370) 2300 

03 (3583) 7982 (FAX) 

HULFT 事業部営業部 代表 03 (6370) 2310 



 

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

4. 移転準備に伴う休業 

11 月 17 日（金曜日）は移転準備のため 下記業務を終日休業させていただきます。 

但し、技術サポートサービスは通常通り営業いたします。下記の対象ではございません。 

 

➢ 電話によるお問い合わせ 

全部署ともに当日は電話による問い合わせ対応は休業させていただきます 

 

➢ メールによるお問い合わせ 

各部署へのメールによるお問い合わせは、受信することは可能ですが、返信ならびに対応は 

11 月 20 日（月曜日）以降となります 

 

5. 業務開始 

11 月 20 日（月曜日）より 通常業務になります 

 

以上 


